РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  XI СЕССИЯ IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«03» июня 2019 года                                                                                               XI/№ 83 - IV
г. Лахденпохья

О наделении Главы Лахденпохского городского поселения правом подписи отдельных документов Совета Лахденпохского городского поселения

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лахденпохского городского поселения, учитывая Решение Совета Лахденпохского городского поселения X/№79-IV от 22.05.2019 «О самороспуске Совета Лахденпохского городского поселения IV созыва», в целях соблюдения трудового и бюджетного законодательства Российской Федерации,
Совет Лахденпохского городского поселения Р Е Ш И Л:
1. Наделить Главу Лахденпохского городского поселения Казымова Рамиза Мубаризовича на период с момента прекращения полномочий Совета Лахденпохского городского поселения IV созыва до дня первого заседания и избрания Председателя Совета Лахденпохского городского поселения V созыва
1.1. правом подписи следующих документов Совета Лахденпохского городского поселения:
- приказов по личному составу, в том числе о приеме на работу, переводе на другую работу, об увольнении, о премировании, о применении дисциплинарного взыскания, о поощрении, о предоставлении отпуска, о временной приостановке работы (простое), о направлении в командировку, об отзыве из отпуска в связи с производственной необходимостью и иных подобных приказов в отношении работников аппарата Совета Лахденпохского городского поселения;
- штатного расписания, табеля учета рабочего времени в отношении работников аппарата Совета Лахденпохского городского поселения;
1.2. правом внесения записей в Книгу учета движения Трудовых книжек и вкладышей к ним, в трудовые книжки и вкладыши к ним работников аппарата Совета Лахденпохского городского поселения;
1.3. правом согласования и подписи авансовых отчетов работников аппарата Совета Лахденпохского городского поселения;
1.4. правом подписи договоров, контрактов, актов приемки выполненных работ, товарных накладных, актов приемки товаров и услуг, смет, ведомостей, других документов, связанных с организацией и обеспечением хозяйственной деятельности аппарата Совета Лахденпохского городского поселения;
1.5. правом подписания и направления в уполномоченные органы всех видов обязательной отчетности, предусмотренной законодательством Российской Федерации.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

Глава
Лахденпохского городского поселения	                                                        Казымов Р.М.

Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения				              Филимонов Ю.П.